
Total a Recolher

Multa

Juros

Atualização Monetária

Valor Principal

UF Favorecida

Nº de Controle

Data de Vencimento

Nº Documento de Origem

Período de Referência ParcelaDados do Destinatário

RJ 100030

0702000092152728

07/08/2024

1623

09/2024

R$ 1.323,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.323,00

85830000013 0  23000278120 9  24080702000 3  09215272810 6

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Chave de acesso - 4124 0807 6748 5500 0147 5700 1000 0016 2310 3238 8748
Detalhamento de receita: 000086 - ICMS transporte - por operacao

Documento Válido para pagamento

Município:

Produto:

Informações Complementares:

1ª via - Banco

RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 07.674.855/0001-47
RUA ARI JOSE VALLE, 980 SAO JOAO, CURITIBA - PR

Município:

CEP: 82030-025
CURITIBA

Telefone:

UF: PR
4133775100

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE
Dados do Contribuinte Emitente

Endereço:

Razão Social: CNPJ/CPF/Insc. Est.:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

07/08/2024

Reservado à Fiscalização

Código da Receita

Juros

07/08/2024RUA ARI JOSE VALLE, 980 SAO JOAO, CURITIBA - PR

Produto:

Razão Social:
Nº de Controle

Nº Documento de Origem

Atualização Monetária

Data de Vencimento

Documento Válido para pagamento

Telefone:

07/08/2024

CURITIBA

R$ 1.323,00

82030-025

2ª via - Contribuinte

Informações Complementares:

Código da Receita

R$ 0,00

Valor Principal

Período de Referência

Município:

Dados do Destinatário

RJ

Total a Recolher

Endereço:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

Multa

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Município:

07.674.855/0001-47

UF:

Dados do Contribuinte Emitente

R$ 1.323,00

UF Favorecida

85830000013 0  23000278120 9  24080702000 3  09215272810 6

100030

R$ 0,00

Reservado à Fiscalização

PR

RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

R$ 0,00

1623

09/2024

CEP:

0702000092152728

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE

Convênio/Protocolo:

Parcela

Chave de acesso - 4124 0807 6748 5500 0147 5700 1000 0016 2310 3238 8748
Detalhamento de receita: 000086 - ICMS transporte - por operacao

4133775100

CNPJ/CPF/Insc. Est.:

Convênio/Protocolo:

UF não emite
QR Code PIX.

UF não emite
QR Code PIX.


